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EDITAL 04/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAIBA/MG
Rua Capitéao Franklin de Castro, 1065 - CENTRO
Caixa Postal 01 — 38.810-000 / (34) 3855-1223

Resultado Parcial Processo Seletivo - PEB 1l - Ciéncias

Candidato
Vanusa Maria de Andrade Resende
Daiane Beatriz de Lima Cruz
Caroliny Helena Moreira Fernandes
Jéssica Aparecida de Freitas

Mariana Teixeira Pigozzi

27/09/1974
23/06/1985
21/02/1993
05/07/1992
20/06/1991

E. M. Padre Goulart
E. M. Padre Goulart
E. M. Padre Goulart
E. M. Padre Goulart
E. M. Padre Goulart

AVALIAGAO DE TITULOS
24,5
21,0
20,0
15,0
6,0

CLASSIFICACAO
01°
02°
03°
04°
05°

Julio Fernandes
Secretario Municipal de Educacgéo




