

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO Caixa Postal 01 – 38.810-000 / (34) 3855-1223

CNPJ: 18.602.045/0001-00 EDITAL 04/2021

Resultado Parcial Processo Seletivo - PEB II - Ciências

Inscrição	Candidato	D.N.	LOCAL	AVALIAÇÃO DE TITULOS	CLASSIFICAÇÃO
1	Vanusa Maria de Andrade Resende	27/09/1974	E. M. Padre Goulart	24,5	01°
5	Daiane Beatriz de Lima Cruz	23/06/1985	E. M. Padre Goulart	21,0	02°
3	Caroliny Helena Moreira Fernandes	21/02/1993	E. M. Padre Goulart	20,0	03°
4	Jéssica Aparecida de Freitas	05/07/1992	E. M. Padre Goulart	15,0	04°
2	Mariana Teixeira Pigozzi	20/06/1991	E. M. Padre Goulart	6,0	05°

Júlio Fernandes Secretário Municipal de Educação